
                                                                          AKT THEMELIMI 
 
 

                                                   Shoqeria "London Admin Office" sh.p.k 

 
 Sot me date 18.01.2024 
- Z. Elton Shyti, shtetas shqiptar, i biri i Asqeri, dtl. 21.12.1983, lindur ne Fier, Shqiperi, banues ne Londer, 
Mbreteri e bashkuar,  mbajtes i leternjoftimit  me nr  I31221146W.  
Shpreh vullnetin tim  per hartimin e ketij Akti Themelimi te Shoqerise “ London Admin Office”- sh.p.k si me 
poshte vijon: 

 
1. FORMA LIGJORE 

" London Admin Office " sh.p.k eshte nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar. 

 

2. TEMELUESIT E SHOQERISE 
Themeluesi i shoqerise dhe ortaku i vetëm është  : Z. Elton Shyti, shtetas shqiptar, i biri i Asqeri, dtl. 
18.12.1983, lindur ne Fier, Shqiperi, banues ne Londer, Mbreteri e bashkuar,  mbajtes i leternjoftimit  me nr  
I31221146W.  

 
 
 

3. OBJEKTI 

Objekti i veprimtarise te shoqerise " London Admin Office " sh.p.k eshte: 
              

 Sherbime leasing punonjesish me kontrata me kohe te pjesshme dhe te plote. Sherbime ne internet. 

Mirembajtje rrjeti dhe website. Monitorim te imazheve, teksteve, informacioneve dhe raportime mbi 

vlefshmerine e bazes se te dhenave (database).  

 Shoqeria brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo veprimtari, qe lidhet 

drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj.  

 Objekti i veprimtarise mund te ndryshohet  ose shtohet me vendimin  e Asambleses se Ortakeve. 

 
 

4. SELIA 

 

Selia e shoqerise tregtare " London Admin Office " sh.p.k., do te jete ne adresen: “Yzberisht, Hyrja 

1,apartamenti nr.26, Nr pasurie 315/561+1-26, Njesia bashkiake nr 6, Tirane”. Shoqeria ka te drejte 

te hape dege dhe te zhvilloje veprimtarine e saj ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. 
 

5. KOHEZGJATJA 

 

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj sipas objektit per nje periudhe te pacaktuar.  

Afati i permendur ne piken 1 te ketij neni mund te shkurtohet ose zgjatet me vendim te Asamblese 

se Ortakeve te Shoqerise, ne perputhje me rregullat e percaktuara nga Statuti i shoqerise. 






